
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej "Bolesławiec w kwiatach" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005 i 1079), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Zdzisław Mirecki – przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Bolesławca; 

2) Adam Biesiadecki – przedstawiciel Komisji Infrastruktury, Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa, Rady Miasta Bolesławiec; 

3) Joanna Sawicka – przedstawiciel Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum 
Wiedzy (Kierownik Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej); 

4) Małgorzata Rychert – przedstawiciel Urzędu Miasta Bolesławiec, Wydział 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) opracowanie regulaminu konkursu "Bolesławiec w kwiatach"; 

2) przeprowadzenie dwóch przeglądów zgłoszonych do konkursu okien, 
balkonów, ogrodów w zabudowie wielorodzinnej oraz obiektach użyteczności 
publicznej, położonych w granicach administracyjnych miasta Bolesławiec; 

3) ocena oraz wyłonienie zwycięzców konkursu "Bolesławiec w kwiatach". 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki 
Publicznej - Centrum Wiedzy w Bolesławcu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 82/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
25 marca 2021 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej  "Bolesławiec 
w kwiatach". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930A2DB-C82A-4B1D-B3B1-430DDDA7D050. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zachodzi konieczność powołania nowej komisji konkursowej, w celu 
przeprowadzenia konkursu "Bolesławiec w kwiatach". 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930A2DB-C82A-4B1D-B3B1-430DDDA7D050. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



